Протокол № 173
заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциация строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»

Дата проведения: «11» февраля 2020 года.
Форма проведения заседания: заочная (по открепленным бюллетеням).
Общее количество членов Совета СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» - 7.
На дату проведения заседания – «11» февраля 2020 года от членов Совета СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» было получено 6 (шесть) бюллетеней из 7 (семи) разосланных.
Адрес представления бюллетеней для голосования: 108811, г. Москва, п. Московский, Киевское шоссе, 22-й км, домовл. 4, стр. 2, этаж 9, блок Г, офис 900Г.

В заседании Совета Ассоциации приняли участие:
1. Дмитриев Андрей Юрьевич - Председатель Совета Ассоциации;
2. Шестопалов Павел Васильевич – член Совета Ассоциации;
3. Недовиченко Александр Андреевич – член Совета Ассоциации;
4. Карпухин Николай Игоревич – член Совета Ассоциации;
5. Роман Игорь – член Совета Ассоциации;
6. Чекунов Юрий Юрьевич – член Совета Ассоциации.

В соответствии с п. 7.4 Положения о Совете Ассоциации Председательствующим на заседании Совета Ассоциации может являться Председатель Совета Ассоциации либо Генеральный директор Ассоциации.
Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: Разгоняев Михаил Михайлович.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Колесников Владимир Вячеславович.
Подсчет голосов осуществлял: Колесников В.В.

Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется (85,71%), Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
Об исключении организаций из состава членов СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс».

По вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 6 голосов,
«ПРОТИВ» - 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Применить в качестве меры дисциплинарного воздействия, на основании рекомендаций Дисциплинарной комиссии Ассоциации (Протоколы: № 246 от 17.12.2019, № 247 от 20.01.2020), исключение из состава членов СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» следующих организаций:
1. ООО «АМЖ Групп» (реестровый № 449);
2. ООО «Строй-Контракт» (реестровый № 699);
3. ООО «Стройторг» (реестровый № 694);
[bookmark: _GoBack]4. Общество с ограниченной ответственностью «АНВИТЭК (реестровый № 698);
5. ООО «МДА СИСТЕМА» (реестровый № 727);
6. ООО «АЛТ-ГРУП» (реестровый № 728);
7. ООО «ВМА СТРОЙ» (реестровый № 260);
8. ООО «ГАЗСТРОЙ» (реестровый № 304);
9. ООО «Энерго-Утилизационная Компания» (реестровый № 326).

Председательствующий на заседании
Совета Ассоциации 				_________________   / М.М. Разгоняев /

Секретарь заседания
Совета Ассоциации				_________________   / В.В. Колесников /